
 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.9/2016 ze dne 25.10.2016 
Přítomni:  Oppl,  Šebek, Zdražil,  Breburdová, Pešoutová, Michálková 

Omluveni:  Maňhalová 

 

Ověřovatele zápisu: Šebek , Breburdová 

 

 

Jednání zahájeno: 18.00 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovateli zápisu určil p. Šebka  a pí. Breburdovou , 

zapisovatelem pí. Michálkovou.  

 

Navržený program jednání: 

1. Uzavření dohody se spol. Fiedler AMS, s.r.o. 

2. Nabídka od spol. 1 SčV  

3. Žádost pí. Paarové 

4. Žádost od spol. FFC 

5. Žádost obce Sluštice 

6. Žádost pí. Dvořákové 

7. Nabídky na položení nového povrchu na komunikaci 647/1 

8. Rozpočtové opatření č.7 

 

 

 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/1/2016 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Starosta obce předložil dohodu se spol. Fiedler AMS, s.r.o. na provozování (zápůjčce) SIM 

karty na přenos dat z ČOV Březí 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/2/2016 
ZO souhlasí s uzavřením dohody se spol. Fiedler AMS, s.r.o. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Od spol. 1 Sčv , a.s. přišla nabídka na zpracování Plánu financování obnovy vodovodu a 

kanalizace. Tato povinnost vyplývá z § 8 odst. 1 a 11zák.č. 274/2001 a § 13 Vyhl. Mze č. 

428/2001 Sb. Cena za jednotlivé vypracování Plánu financování obnovy vodovodu a 

kanalizace je 500,- Kč. bez DPH. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/3/2016 



ZO souhlasí s vypracováním Plánu financování obnovy vodovodu a kanalizace od spol. 1 

SčV, a.s.  

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Pí. Paarová podala žádost o úpravu komunikace před domem č.p. 180, tak, aby při deštích 

nezatékala voda s komunikace na její pozemek. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/4 /2016 
Obec se spojí se zhotovitelem, který prováděl opravu komunikace a v součinnosti s pí. 

Paarovou se dohodne na dalším postupu k odstranění zatékání vody. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

spol. FFC , která vyváží komunální odpad upozornila na občasné stání aut z provozovny 

velkoobchodu p. Jirsy, tak, že znemožňují odvoz komunálního odpadu. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/5/2016 
ZO projedná s p. Jirsou. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Obec Sluštice informovala  starostu obce o černé skládce na katastru obce Březí na poz. p.č. 

668, (majetek obce Březí). 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/6/2016 
Černá skládka bude odstraněna a bude vyvoláno jednání s obcí Sluštice, aby učinila taková 

opatření, která by zamezila přístupu na poz. č. 668 od obce Sluštice. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

pí. Dvořáková podala žádost o provedení povodňové prohlídky a přijetí opatření vedoucí 

k vyčištění a úpravě vodních toků u nemovitosti č.p. 52 v obci Březí. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/7/2016 
ZO bere na vědomí žádost pí. Dvořákové. Starosta obce požádá vodoprávní úřad o svolání 

místního šetření ohledně špatných odtokových poměrů u nem. č.p.52 v součinnosti s Povodím 

Labe, s.p. KSÚS. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

starosta obce předložil cenové nabídky na zhotovení nového asfaltového povrchu na 

komunikaci p.č. 647/1( u obecního úřadu) od spol. Silmet, s.r.o., 377 763,- Kč. bez DPH, Jan 

Březina, 409 306,- Kč. bez DPH a Halko , s.r.o., 390073,- Kč. bez DPH. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/8/2016 
ZO po posouzení nabídek vybralo spol. Silmex, s.r.o. s nejnižší cenovou nabídkou. 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



p. Zdražil předložil ke schválení rozpočtové opatření č.7 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 9/9/2016 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č.7 

Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 19.40 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                  Petra Breburdová  

              

                                  Václav Šebek                                                                Augustin Oppl   

 

 

 


